
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   127/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

127/2022

09/09/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA,
ROÇADA, RASTELAMENTO, COLETA E REMOÇÃO DE LIXOS E ENTULHOS,
VARRIÇÃO DE PASSEIOS, PODA DE ARVORES E ARBUSTOS, LIMPEZA DE BOCA
DE LOBO, LIMPEZA DE GUIAS, LIMPEZA DE NASCENTES, RETIRADA DE FOLHAS,
GALHOS, COLOCAÇÃO DE TUBOS, CONSERVAÇÃO DE LIMPEZA DE RUAS,
CANTEIROS, MEIO FIO, CALÇADAS, E SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS E NO ESTADIO MUNICIPAL, EXCETO NO LAGO INTERNACIONAL,
PREFEITURA MUNICIPAL, PRAÇA MUNICIPAL, RODOVIÁRIA MUNICIPAL E
BIBLIOTECA MUNICIPAL.

127/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

127/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 26/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FORTALEZA VIDROS E ACOS LTDA

R$ 284.400,0012,000 23.700,00001 - prestação de serviços de capina, roçada, rastelamento, coleta e
remoção de lixos e entulhos, varrição de passeios, poda de arvores e
arbustos, limpeza de boca de lobo, limpeza de guias, limpeza de
nascentes, retirada de folhas, galhos, colocação de tubos, conservação
de limpeza de ruas, canteiros, meio fio, calçadas, e serviço de limpeza
nas escolas municipais e no estádio municipal, exceto no lago
internacional, Prefeitura, praça municipal, rodoviária municipal e biblioteca
municipal. - Marca: FORTALEZA

MES

R$ 284.400,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 284.400,0014.002.15.452.0323.2033.3.3.90.00.00Adm Geral dos Bens e Serviços da Secretaria Mun.de

Serviços e Desenv.Urbano

26/09/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-09-26T16:45:20-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




